关于举办“2010中国国际医药知识产权投融资高峰论坛暨医药领域产权并购、项目合作洽谈会”的通知

http://www.firstlight.cn 2010-06-18

各有关单位：

2010年是中国医药知识产权发展的新起点，未来10年中国医药产业将进入从医药大国向医药强国转变的关键时期，也将是超过

日本，跃居成为仅次于美国的第二大医药市场的重要发展时期。在整个的医药产业链中，政府、企业及相关机构的职责定位越来越

清晰和具体：按照国际惯例，遵循中国国情，在市场经济的架构下将优势资源有效整合和重组并购，无疑是将医药产业快速做大做

强的必经之路。

在此新背景下，以“医药知识产权”为核心竞争和争夺的投资并购浪潮风起云涌、每一个医药企业和医药人都将在所难免的置

身其中，医药领域的技术、专利、产品、商标等一系列以“知识产权”为核心的成功经营管理及资本运作不但是医药企业的发展之

道，更成了不可或缺的生存之本！

为了更深入的研究我国医药知识产权投融资所面临的国际国内环境和发展机会，切实解决医药产权投融资并购中的各种疑难问

题，进而促进整个投融资市场过程健康、有序、高效的发展，大大提升我国医药产业的国际竞争力，中国药学会医药知识产权研究

专业委员会联合中国技术交易所将于2010年8月11日至13日在北京召开“2010中国国际医药知识产权投融资高峰论坛暨医药领域产

权并购、项目合作洽谈会”，从更广的国际视角，更深层次的中国特色，研讨生物医药知识产权投融资并购问题，同时提供海内外

医药领域资本方和产权方的合作洽谈平台。

现将有关事项通知如下：

一、组织结构

主办单位：中国药学会医药知识产权研究专业委员会  中国技术交易所

支持单位：科学技术部火炬高技术产业开发中心  国家中医药管理局  北京市科学技术委员会  北京市知识产权局  中关村科技

园区管理委员会

承办单位：北京晨钟荣福科技有限公司

协办单位：天津药物研究院  北京东方灵盾科技有限公司

媒体支持：医药经济报  中国医药报  中国药学会网  中国技术交易所网

《中草药》杂志  金马甲  生物谷  搜狐健康网  灵盾网

二、参加对象

各投融资机构或企业、制药企业、科研院所、研发机构、医药投融资机构以及其他从事新药研究开发、技术转让、技术服务等

单位；医药科技园区、孵化基地、临床前及临床试验服务机构（CRO）、科技中介机构、医疗机构等；知识产权及专利代理机构专

业人士；律师事务所律师等。

三、时间及地点

时间：2010年8月11日—13日（8月11日全天报到）

地点：报到地点，开会前一周通知到参会代表

会议地点，北京市海淀区北四环西路66号中国技术交易大厦B座

四、有关费用

1、参加论坛：参加论坛需缴纳会议注册费2380元/人，含会务费、资料费、餐费等，统一安排食宿，住宿费用自理（开户银

行：北京市农行大兴支行红星分理处，账户名称：北京晨钟荣福科技有限公司，账号：11-111801040021807）。

2、项目推荐与信息发布：每个单元2000元/30分钟；企业信息宣传展板1000元/个。

备注：会议注册费全部参会代表均需交纳（详情咨询以下联系方式的会议承办方），项目推荐与信息发布费用只针对参与项目

信息发布与企业宣传的参会代表收取（详情咨询以下联系方式的会议主办方）。

五、联系方式

北京晨钟荣福科技有限公司

地 址：北京市丰台区科学城航丰路8号1号楼（100070）

电 话：（010）59864075  13366379419

联系人：张晓姣  李艳萍

传 真：（010）58051942

E-mail：pharmip＠hotmail.com

http://www.chagerof.com.cn

中国技术交易所

地 址：北京市海淀区北四环66号中国技术交易大厦B座16层（100080）

电 话：（010）62679538  13693604409

联系人：张玉敏  赵博

传 真：（010）62679666

E-mail：ymzhang@ctex.cn

http://www.ctex.cn

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn